[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2011                                                                                       № 93
Ставрово

Об установке дорожного
знака.

                    В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории поселка Ставрово, в соответствии с Указом Президента РФ от 15.06.1998 г. №711 «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности дорожного движения», ГОСТом 10 807-78 «Знаки дорожные. Общие технические условия», утвержденный постановлением Госстандарта СССР №2401 от 30.08.1978г., п о с т а н о в л я ю:

1. Установить дорожный знак  «Остановка запрещена» в поселке Ставрово, на участке въезда и выезда на улицу Октябрьская от ООО «Автоуниверсал ХХ1 ВЕК».

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации поселка Ставрово Коблову Т.П.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит размещению  на сайте органов местного самоуправления пос. Ставрово  www.stavrovo-info.ru
    Глава поселка Ставрово                                            А.Н.Трухин.